
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

       П Р И К А З  ОКУД 

 

           

         №  

 

 
 

О внесении изменений в приказ 

Комитета по здравоохранению  

от 02.12.2022 № 1094-к 

 

  

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 21.07.2009 № 837  

«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Санкт-Петербурга 

исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга, при замещении которых 

государственные гражданские служащие Санкт-Петербурга исполнительных органов 

государственной власти Санкт-Петербурга обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в приказ Комитета по здравоохранению от 02.12.2023 №1094-к «Об 

утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Санкт-Петербурга в 

Комитете по здравоохранению, при замещении которых государственные гражданские служащие 

Санкт-Петербурга Комитета по здравоохранению обязаны представлять сведения о своих доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» (далее приказ  от 02.12.2023 №1094-к), изложив пункт 2 приложения 

к приказу от 02.12.2023 №1094-к в следующей редакции: 

«2. Контрольно-ревизионный отдел 

главный специалист 

ведущий специалист 

специалист 1-й категории». 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа остается за председателем Комитета  

по здравоохранению. 

 

 

 

Председатель 

Комитета по здравоохранению                      Д.Г. Лисовец 

 

 

 

 

 

 



 


